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Rektor UMG prof. dr hab. inż. kpt. ż.w. Adam Weintrit 
– jako przewodniczący Komitetu ds. Akademickich  
(Academic Affairs Committee), uczestniczył w posie-
dzeniu zarządu stowarzyszenia (International Execu-
tive Board) razem z dr. hab. Adamem Przybyłowskim, 
prof. UMG (IAMU Contact Person) – przewodniczącym 
Grupy Roboczej ds. Projektów Badawczych IAMU. 

W ramach spotkania zarządu dokonano m.in. no-
welizacji zapisów dotyczących celów i zadań do zreali-
zowania przez członków IAMU w obliczu aktualnych 
wyzwań, w tym trwającej wojny w Ukrainie. Rektor 
UMG przedstawił najważniejsze działania i ustalenia 
dotyczące stanu realizacji aktualnych projektów pro-
wadzonych przez poszczególne konsorcja i zespoły ba-
dawcze w ramach Stowarzyszenia. Wyselekcjonowano 
także projekty badawcze, które zostaną sfinansowane 
przez Nippon Foundation, dokonano również wyboru 
gospodarza IAMU AGA 2024 – będzie nim Massachu-
setts Maritime Academy.

19 października rektor uczestniczył w Annual Gene-
ral Assembly IAMU AGA 2022, podczas którego zatwier-
dzony został skład International Executive Board na na-
stępną kadencję. W gronie tym ponownie znalazła się 
nasza uczelnia, tym razem z puli At Large Representa-

tives. W dniu tym odbyło się także tradycyjne zebranie 
rektorów uczelni morskich, tzw. President’s Forum.

W kolejnych dwóch dniach delegaci uczestniczy-
li w konferencji „Best Practice: MET and Research for 
Sustainable Development”. Jednej z sesji – dotyczącej 
realizacji projektów badawczych, finansowanych ze 
środków IAMU – przewodniczył dr hab. Adam Przyby-
łowski, prof. UMG. 

W czasie obrad mgr inż. Kamil Formela z Katedry 
Nawigacji oraz w trybie on-line studenci III roku TM Wy-
działu Nawigacyjnego Patrycja Boratyńska i Wojciech 
Kołodziejak przedstawili swoje referaty, związane z te-
matyką konferencji.

Udział delegacji UMG w tych wydarzeniach był 
okazją do rozwoju i nawiązania nowych, międzynaro-
dowych kontaktów. W ramach licznych spotkań i dys-
kusji rektor UMG omówił z przedstawicielami innych 
uczelni potencjalne inicjatywy i projekty możliwe do 
realizacji w przyszłości. 

Następne Zgromadzenie Ogólne IAMU odbędzie się 
w październiku 2023 roku w Satakunta w Finlandii.
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W Batumi (Gruzja) odbyła się w dniach 17-21 października 22. edycja Zgromadzenia ogólnego Międzynaro-
dowego stowarzyszenia uniwersytetów Morskich iAMu (international Association of Maritime universi-
ties), zorganizowana przez sekretariat iAMu przy współudziale Batumi state Maritime Academy.
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